
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
JU Sluiba za zapoSliavanie TK
Tuzla

Broj: 01 -1 1 -4-1 209-4/24
Datum, 21. 1 0.2024. godine

ODLUKU
o poniStenju postupka iavne nabavke

ilan 1.

Poniltava se postupak javne nabavke usluge centralnog griiania obzirom da niie dostavliena

nijedna ponuda u odredenom krainiem roku.

itan 2.

Predmetni postupak javne nabavke poni!;tava se u skladu sa ilanom 69. stav 2. taika a) Zakona o

javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

eun 3.

Ova Odluka bit ce objavliena na web stranici JU SluLba za zapoiliavanie Tuzlanskog kantona,

www. szztk.ba

Na osnovu ttana 69. stav (1) taika b), stav (2) taika a), ilana 70. Zakona o iavnim nabavkama

Bosne i Hercegovine (,$lu;Zbeni gtasnik BiH", broi: 39/14, 59/22 i50/24),6lana 21 . Statuta JU

Stuibe za rapistlaranji TK broi: 01/1-1-45/2-17-1 od 26.09.2017. godine, broi: 01/1-1-45/2-17-1hg

od 1g.OB.20ig. goaine, troJ: oi -02-541/P-5/1 9-4 od 21 .01 .2020. godine, broi: 01/1-04-379/21-3 od

10.06.2021. godlne i broj: 01/1-04-1 -429-9-3/22 od 19.07.2022. godine, direktor donosi:

Obrazlo2enie

Postupak javne nabavke usluge centralnog griiania, pokrenut ie Odlukom o pokretaniu

postupka broi: 01-11-4-1209/24 od 26.09.2024. godine.
'ooav)eStenje o nabavci broi: 647 -1-2-1 1 1-3-49/24, sa tenderskom dokumentaciiom,

iilui1"ro je 26.09.2024. godine. Saietak obavieStenia obiavlien ie u SluZbenom glasniku

Bosne I Hercegovine.
Rok za dostavu ponuda bio ie 21 -10.2024. godine do 1 1 :00 sati'
Oi ioia ostavULnog za doltavu ponuda iiie stigta niiedna ponuda., a Sto ie konstatovano

2ipiiiniro,^ o iapri-man1u ponuda broi: 01-1 1-4-i209-2/24 i Zapisnikom o otvaraniu ponuda

broj: 01-11-4-1209-3/24 od 21 .10.2024- godine.
koiitil" za javne nabavke ie u svom 

-lzvieitaiu dala priiedlog direktoru da se predmetni

postupak poniSti.



Dostaviti:
1. Odjeljenje za pravne i opAe poslove
2. a/a

Pripremila:
mr.iur.Ahmetovii , bachelor prava
Strudni nabavke i pravne poslove

DIR R

-1

Mirale

c!
H o!

oec
r)

.t
'- Yt
JqtS

Obzirom na sve naprijed navedeno, odnosno iinienicu da niie dostavliena niiedna ponuda, a

da je Komisija za javne nabavke u svemu postupila u skladu sa Zakonom o iavnim
nabavkama i'podzaionskim aktima, u skladu sa ilanom 69. stav 2) taika a) odluieno ie kao u

ilanu 1. ove Odluke.

Uputstuo o pravnom liieku:

Zalbeni postupak moie se pokrenuti u roku od 10 dana od dana priiema ove Odluke, u skladu sa

itanom 101. stav (1) taika d) zakona o iavnim nabavkama ("sluibeni glasnik BiH", broi: 39/14

59/22 i50/24).

.i.

t-


